
ORD PROTOCOLO NOME CPF:

  6149 DORVALINA FRANCISCA ROSA 038.254.379-30

  6150 PATRÍCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 119.630.359-25

  6152 MARTA FERREIRA NEVES DOS SANTOS 067.712.179-22

  6153 GABRIELA SILVA CORREIA 105.837.469-93

  6154 NATALINA PACHECO FERNANDES DOS SANTOS 061.010.499-30

  6156 MARIA DE LOURDES DE MORAIS 740.718.669-34

  6159 NELSI MARIA CORDEIRO 022.316.269-85

  6161 LARISSA NOVAES MONTEIRO DA SILVA 119.574.169-39

  6163 ALINE LOZADO 112.303.589-00

  6166 LUANA CRISTINA CORDEIRO 010.224.039-66

  6167 ANDREIA ALVES DE LIMA 055.305.649-25

  6170 GLAUCE APARECIDA COSTA GALVÃO 809.663.909-97

  6171 JOSIELY SANTIAGO DA SILVA 090.456.059-70

  6173 HERICA DE SOUZA 109.097.949-52

  6175 MARCIA OLIVEIRA RIBEIRO 019.631.871-80

  6178 CATIA FEITOSA DA SILVA 045.500.919-83

  6180 MARIA DE FATIMA SOARES FORNER 021.566.009-96

  6183 SIARA APARECIDA COELHO 080.624.419-46

  6185 VANESSA OLIVEIRA SANTOS 054.126.035-99

  6189 LEDIANA COUTO 025.509.319-55

  6191 APARECIDA PEREIRA DA SILVA 030.781.849-78

  6193 NATALLY EDUARDA CRESPILHO PEREIRA 119.155.079-60

  6194 BIANCA LAIARA ANASTÁCIO DOS SANTOS 112.435.989-30

  6199 RITA DE CASSIA ALVES DA SILVA 017.529.309-08

  6200 JULIANA SIQUEIRA PINTO 050.398.679-80

  6201 ADRIANA DE OLIVEIRA ARRUDA 094.519.169-38

  6203 ANI CAROLINI CARVALHO DE OLIVEIRA 119.407.479-02

  6207 PATRICIA PRESLEY DA SILVA 406.875.418-75

  6112 JULIANA FARIAS SILVA 021.818.312-70

ORD PROTOCOLO NOME CPF:

  6157 GEORGE FELIPE DA SILVA 127.120.294-88

  6165 DANILO ALVES COUTO 074.902.699-54

  6176 ODAIR AROUCA 034.874.559-19

  6177 CLAUDIONOR PEREIRA DA SILVA 087.714.758-26

  6179 JONATHAN TARGINO DE ASSIS 378.169.638-31

  6181 LUIZ GUSTAVO PEREIRA DA SILVA 091.172.901-12

  6182 ALISON BRUNO ALVES DOS SANTOS 107.832.129-92

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
DECRETO Nº 34/2025

DECRETO Nº 34/2025
 

SÚMULA – Resultado de credenciamento para contratação de pessoa física e outras providências.
 
VANDERLEI CAETANO DE CASTRO, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,
 
CONSIDERANDO o parecer exarado pela assessoria jurídica do município,
 
D E C R E T A:
 
Art. 1º Nos termos da Lei nº 14.133/21 (Lei de Licitações e Contratos), fica declarada INEXIGÍVEL a licitação para CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FISICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
PEDRO DO PARANÁ, conforme classificação de Credenciamento nº 01/2025, efetivando-se-a mediante contratação direta.
 
Art. 2º Da classificação por ordem de protocolo:
 
CARGO: SERVIÇOS GERAIS FEMININO

 
CARGO: SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

16/01/2025, 13:18 Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1A45D14A/838f15660d1ebbffb00acf911b425dc9838f15660d1ebbffb00acf911b425dc9 1/2



  6187 EDSON ANASTACIO DOS SANTOS 191.479.848-52

  6192 KAIO MATHEUS CORDEIRO 072.204.989-77

  6195 PAULO RICARDO BARBOZA DA SILVA 013.837.129-64

  6197 KAWUAN JUNIOR SANTOS 087.865.309-09

  6204 JOSUE DE SOUZA SANTANA 050.002.679-31

  6209 JOÃO PEDRO CAETANO DA CRUZ 124.811.209-14

ORD PROTOCOLO NOME / CPF: MOTIVO:

  6147 JOÃO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR Não apresentou o item 5.1. C) carteira de trabalho

  6148 DANIELLI DOS SANTOS MOURA Não apresentou o item 5.2.2 certidão trabalhista

  6151 MATHEUS LOPES FERNANDES Não apresentou o item 5.2.1.3 certidão municipal

  6155 ALEKSANDRO LUCAS FAUSTINO DOS SANTOS Não apresentou os itens 5.2.1.3 certidão municipal , 5.2.1.2

certidão de dívida ativa de tributos estaduais, 5.2.1.1 certidão

de tributos federais, 5.2.2 certidão trabalhista

  6162 JULIANA LOZADO SMITH Não apresentou o item 5.2.1.1 certidão de tributos federais

  6164 ROSILENE RODRIGUES DOS SANTOS Não apresentou o item 5.2.1.1 certidão de tributos federais

  6168 LUIS ADRIANO FERREIRA DA SILVA Não apresentou o item 5.1. D) certidão negativa criminal

  6174 JOSÉ DONIZETE COUTO Apresentou certidão municipal positiva

  6184 MARIA EDUARDA MARINHO DA SILVA Não apresentou o item 5.2.1.3 certidão municipal

  6186 SUZIANE ROCHA DA SILVA MILARÉ Não apresentou o item 5.2.1.3 certidão municipal

  6188 FERNANDA CRISTINA LIMA GUERMANDI Não apresentou o item 5.2.1.3 certidão municipal

  6202 AGNALDO ALVES DOS SANTOS Não apresentou o item 5.2.1.3 certidão municipal, 5.2.1.2

certidão de dívida ativa de tributos estaduais

 
DESCLASSIFICADO:
 

 
Art. 3º Os recursos orçamentários para a cobertura da presente contratação dar-se-ão às expensas dos cofres da municipalidade, sendo o projeto
codificado sob o nº:
 
03.001.04.122.0002.2008 ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
3.3.90.36.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA
04.001.04.122.0009.2020 ADMINISTRAÇÃO DA DIRETORIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO
3.3.90.36.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA
04.001.26.782.0015.2038 MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS
3.3.90.36.00.0 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA
05.001.12.361.0018.2045 ENSINO FUNDAMENTAL 1ª A 5ª SÉRIES - RECURSOS PRÓPRIOS
3.3.90.36.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA
06.001.27.812.0021.2054 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESPORTIVAS
3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA
07.001.10.301.0022.2059 ADMINITRAÇÃO GERAL DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
3.3.90.36.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA
08.001.08.122.0023.2063 ADMINISTRAÇÃO GERAL DO CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA
12.001.23.695.0030.2100 AÇÕES DIRETAS DE TURISMO
3.3.90.36.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA
 
Art. 5º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
São Pedro do Paraná-PR, 14 de janeiro de 2024.
 
VANDERLEI CAETANO DE CASTRO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Rosieli Cristina da Silva

Código Identificador:1A45D14A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 16/01/2025. Edição 3195
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

16/01/2025, 13:18 Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1A45D14A/838f15660d1ebbffb00acf911b425dc9838f15660d1ebbffb00acf911b425dc9 2/2


